

هفته اول سوپرلیگ زنان ظهر جمعه از ساعت ۱۴ با انجام سه دیدار آغاز خواهد شد و در ادامه دو دیدار حساس دیگر شنبه ۳۰ مهر برگزار می‌گردد. اما حساس‌ترین دیدار هفته، تقابل دو تیم سپاهان و شهرداری سپرجان است که در سال گذشته عنوان دومی و سومی لیگ را کسب کرده بودند، این دیدار به میزبانی سپاهان در اصفهان برگزار می‌شود و بر اساس اعلام سازمان لیگ، قضاوت این مسابقه حساس به عهده مهسا قربانی، داور بین المللی و کاندیدای قضاوت در داور ۲۰۲۳ زنان

خواهد بود و انسبه خیزمافی‌نژاد نیز که کمک داور بین المللی و مطرح فوتبال زنان است، به عنوان کمک داور اول، قربانی را در قضاوت این دیدار یاری خواهد کرد. همچنین بر اساس تصمیم کمیته داوران، حدیثه مهدوی و زهرا رئیس‌ی نیز کمک داور دوم و داور چهارم این دیدار خواهند بود. کوبل داورى هر پنج دیدار هفته نخست پانزدهمین دوره لیگ برتر زنان به شرح زیر است.جمعه ۲۹ مهر ۱۴۰۱کیان نیشابور و فراساتیس کران فارس داوران؛ راحله پشادی، زهرا رمرودی، برند پور

کوبل داورى بين المللى زنان، قاضى حساس‌ترين دیدار هفته

میزابییگی، مهسا محمدجانی ناظر؛ سمانه محسنیزارع باتری کردستان و پالایش گاز ایلام داوران؛ مسخر بی باک، آتنا لشتنی، زینب منادیان زاده، الهه سینکایی ناظر؛ پریسا مرادیخاتون بم و بادرد تهران داوران؛ زهرا مرادی شهپادی، مریم رازمندی پور، فاطمه زمانی، فاطمه صالح آبادی ناظر؛ رقیه برتوی ششینه ۳۰ مهر ۱۴۰۱ فولاد مبارک سپاهان و شهرداری سپرجان داوران؛ مهسا قربانی، انسبه مافی نژاد، حدیثه مهدوی، زهرا رئیس ناظر؛ جمیله کشاورز

واعظ آشتیانی:

شما در بی اخلاقی حرفه‌ای هستید

امیررضا واعظ آشتیانی در گفت‌وگویی تلفنی با رادیو ایران در خصوص تغییرات مدیریتی استقلال صحبت کرد. مدیرعامل اسبق آبی‌پوشان که به شدت از رفتار وزارت ورزش با مصطفی آجورلو و نحوه برکناری او، انتقاد داشت، در بخشی از این گفت‌وگو درباره انتخاط مجدد علی فتح‌الله‌زاده نیز صحبت کرد.

اگر آجورلو را نمی‌خواستید یا خودش صحبت می‌کردید

او در ابتدا درباره تغییرات مدیریتی باشگاه استقلال، اینکه وزارت ورزش اعلام کرده در آینده از مصطفی آجورلو نیز تقدیر خواهد کرد گفت: نه به این نحوه برکناری و نه به تقدیری که قرار است انجام شود! در حالت منطقی و منصفانه، رفتار اخلاقی و مدیریتی اقتضا می‌کرد که اگر آقای آجورلو را نمی‌خواستند، او را جداگانه صدا می‌کردند و می‌گفتند ما می‌خواهیم رفقای خوبی برای هم باشیم اما نمی‌توانیم همکاران خوبی باشیم؛ شما را به خیر و ما را به سلامت. نه اینکه شبانه به هیئت مدیره زنگ بزنند و بگویند بیاید صورتجلسه کنیم، چرا شش‌؟ مگر روز را از آنها گرفتند؟ اگر دیروز صبح اتفاق می‌افتاد، مسئله خاصی بود؟

رفتار شما در بی اخلاقی حرفه‌ای بود نه در مدیریت

او ادامه داد: نکته این است که ما بی‌جهت حاشیه‌سازی و هزینه‌تراشی می‌کنیم؛ حوزه ورزش



اخبار کوتاه

مشاور اقتصادی استقلال هم در سمت خود ابقا شد

با وجود تغییرات روی صندلی ریاست باشگاه استقلال و حضور علی فتح‌الله‌زاده به جای مصطفی آجورلو، اما تغییرات چندانی در بخش‌های مدیریتی این باشگاه رخ نداده و تاکنون بخش رسانه ای و معاونت ورزشی آبی ها ابقا شده اند.دیگر شخصی که در سمت خود باقی می ماند، مشاور اقتصادی باشگاه استقلال است. علی دولت‌شاهی که در زمان آجورلو به این باشگاه آمد و در راستای حضور این باشگاه در بورس و ظایف مهمی را برعهده داشت، به فعالیتش در استقلال ادامه می دهد. او که دیروز راهی محل ساختمان باشگاه استقلال شده بود، در پی اصرار خبرنگاران مبنی بر صحبت با رسانه ها گفت: علی رغبتم اینکه برای مصاحبه کسی من را منع نکرده اما احترام حکم می کند فصل صحبتی انجام دهم.



فرصت ۱۸۰ دقیقه‌ای دانیال برای تیم ملی

بعد از جدایی رامین رضاییان، پرسپولیسی‌ها دانیال اسماعیلی فر را به خدمت گرفتند و این مدافع توانسته طی هشت بازی ۳ پاس گل به نام خود کند و یکی از برترین گل‌سازان این فصل در رقابت با هافبک برزیلی تراکتور لقب گیرد. مدافع راست پرسپولیس که در تلاش است خود را به تفکرات کارلوس کی روش نزدیک کند و شانس حضور در جام جهانی را به دست بیاورد، طسی دو اردوی ارزیابی فنی نیز نتوانسته شانس حضور در جمع نفرات مدنظر کارلوس کی روش را به دست بیاورد. اتفاقی که باعث شده او فرصت کوتاهی برای این موضوع پیش روی خود داشته باشد. در حال حاضر رامین رضاییان و صادق محرمی گزینه‌های اصلی کارلوس کی روش برای این پست محسوب می‌شوند و صالح خردانی نیز توانسته خود را به جمع اردوشینیان نزدیک‌تر کند. این مساله باعث خواهد شد تا دانیال اسماعیلی فر تنها طی دو بازی مقابل ملوان بندرتزلی و مسس کرمان که در این فصل به لیگ برتر صعود کرده‌اند، فرصت داشته باشند تا با نمایشی شاید خارق العاده خود را به کارلوس کی‌روش نزدیک کرده و جواز حضور در لیست وی را به دست بیاورد. دانیال طی سه بازی اخیر نتوانسته پاس گلی برای تیمش شکل دهد و سرخپوشان طی این مقطع تنها یک گل به ثمر رسانده‌اند. باید دید ۱۸۰ دقیقه طلایی مقابل دانیال او را به لیست نزدیک خواهد کرد یا او رویایی‌ترین تورنمنت دوران فوتبالی‌اش را از دست خواهد داد.



اماراتی‌ها بلیت تمرین باران مسی را هم خریدند!

روزنامه امارات الیوم نوشته است که براساس اعلام شورای ورزش ابوظبی، بلیت‌های دیدار دوستانه امارات و آرژانتین که در تاریخ ۱۶ نوامبر (۲۵ آبان) به میزبانی استادیوم محمد بن زاید پایتخت ابوظبی برگزار می‌شود، در زمانی کمتر از ۲۴ ساعت به فروش رسیده و بلیت ها به طور کامل فروخته شده است.

این در شرایطی است که اماراتی‌ها برای یکی از تمرین های تیم ملی آرژانتین نیز بلیت فروشی کرده اند. قرار است یک جلسه تمرینی باران لیونل مسی نیز، در تاریخ ۱۳ نوامبر (۲۲ آبان) با حضور هواداران و مر ورزشگاه آل نهیان ابوظبی برگزار شود و بلیت های آن نیز برای فروش در دسترس قرار گرفته است. بلیت‌های حضور در تمرین آبی سلسته با قیمت ۲۵ درهم (۲۲۰ هزار تومان) در حال فروش است و به هواداران اماراتی این فرصت را می‌دهد تا یکی از برجسته‌ترین بازیکنان فوتبال ۴ دهه اخیر، یعنی لیونل مسی، برنده هفت‌بار توپ طلا را از نزدیک ببینند. ستارگان دیگر تیم لی آرژانتین مانند لائوتارو مارتینز، خولیسیان آوارز، خواکین کوریا، رودریگو دیسل و… نیز در اسارت حاضر خواهند بود. پیش از این، قرار بود که دی ماریا و پائولو دیبالا نیز برای این بازی دوستانه راهی دبی شوند که به خاطر آسیب‌دیدگی، سفر این ۲ ستاره به امارات لغو شده است.

سیدعباسی: امتیاز فتح‌الله‌زاده محبوبیت هواداری است



پس از بر کناری مصطفی آجورلو از مدیریت باشگاه استقلال، روز گذشته علی فتح‌الله‌زاده رسماً با حکمی از سسوی وزیر ورزش و جوانان سه عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شد. داوود سیدعباسی، پیشکسوت آبی‌پوشان درباره این تغییر به خبرنگار ما گفت: من نمی‌دانم علت اصلی برکناری آقای آجورلو چیست اما آقای فتح‌الله‌زاده از استقلال‌های قدیمی هستند که در زمان حضور در استقلال هم عملکرد خوبی داشته‌اند. زمانی که من به استقلال آمدم، آقای فتح‌الله‌زاده بودند. فکر می‌کنم مدیرعامل کاربلدی هستند و می‌توانند همان روند خوب استقلال را پیاده کنند.

او ادامه داد: عملکرد آقای فتح‌الله‌زاده در دوران حضور من در استقلال و حتی پیش از آن عالی بود. ایشان یک استقلال‌ی دو آتسه است که هم محبوب هواداران است و هم یک چهره کاریزماتیک برای تیم محسوب می‌شود. سیدعباسی، در ارزیابی از عملکرد آجورلو در دوران حضور در باشگاه استقلال عنوان کرد: می‌توان از عملکرد آقای آجورلو هم دفاع کرد؛ جدا از حواشی که اطراف استقلال بوده، اگر به نتایج و عملکرد فنی نگاه کنیم، این تیم سال‌ها قهرمان نشده بود اما با حضور ایشان این اتفاق افتاد. از این نظر قابل دفاع است اما از نظر حاشیه‌ها هیچ نظری ندارم.

او در ادامه گفت: آقای آجورلو با پاس تهران که یک تیم نظامی بود به فوتبال ایران معرفی شد. ما سال‌های سال افراد نظامی را در راس مدیریت تیم‌های‌مان داشتیم و برای مثال سردار رویانیان در پرسپولیس حضور داشت اما من فکر می‌کنم بهتر است برای تیم‌های مردمی مدیرعامل‌های غیرنظامی انتخاب شوند اما به هر حال داستان تیم‌های نظامی متفاوت است.



توضیح مهم‌گر شناسبی درباره احضاروریا



روز گذشته شایعاتی در خصوص حضور افرادی در هتل محل اقامت اعضای تیم فولاد در شب قبل از بازی با پیکان مطرح شد و برخی از رسانه‌های فارسی زبان مدعی شدند، این نیروها با هماهنگی حمیدرضا کرشاسی و برای احضار وریا غفوری وارد اردوی فولاد شده بودند. حمیدرضا کرشاسی دیروز در گفت‌وگویی با خبرنگار ما درباره این خبر توضیح داد: من بعد از بازی متوجه شدم که نامه‌ای آمده که به وریا غفوری تحویل داده شود و به هیچ وجه موضوع دستگیری وجود نداشت و این صحبت‌ها کذب است. در تانی وریا غفوری و خانواده او به خوبی می‌دانند من به چه شکل و زمانی که استقلال ایشان را نمی‌خواست، با درخواست کادرفنی، تلاش خود را کردم تا این بازیکن را جذب کنم. نه تنها وریا بلکه تمام بازیکنان شاهد هستند من تمام قد از آنها حمایت کردم کافی است با یکی از آنها صحبت کنید و اگر یکی این موضوع را رد کرد و گفت من با آنها مشکل یا موضعی دارم من از فولاد می‌روم. این صحبت‌ها شایعات ناچونرذانه است همه دیدند وریا در همین بازی هم حضور داشت و بازی کرد. او ادامه داد کسی نمی‌تواند نظر خود را در مسائل گلی به من تحمیل کند چه پرسد به یک تصمیم شخصی. در زمان حضور در پرسپولیس وزیر از من خواست که برانکو از این تیم برود ولی من کاری را کردم که خواست هواداران بود و همین موضوع باعث شد من از این باشگاه کنار گذاشته شوم. زمان برگزاری سوپرجام نیز گلی نامه آمد که با توفیق آن موافقت کنیم اما من پای خواسته هواداران ایستادم و زیر بار این درخواست نرفتم؛ این موضوع که یک بحث فردی است و به تصمیم‌گیری من ارتباطی ندارد.

مدیرعامل فولاد خوزستان در خصوص حواشی بازی با استقلال و بستن چندین‌های مشکئ توسط برخی از بازیکنان این تیم عنوان کرد: در هر صورت هشدارهایی داده می‌شود و از ما می‌خواهند که باشگاه

مجدمی: نفت مسجدسلیمان تیم خوبی است

تیم نفت مسجدسلیمان در شرایطی که شروعی خوب در لیگ اسمال داشت و تا هفته ششم موفق شده بود ۸ امتیاز کسب کند، به یک‌باره سه باخت متوالی را پذیرفت. در همین خصوص مسلم مجدمی، هافبک نفت مسجدسلیمان به خبرنگار ما گفت: بعد از هفته ششم، بازی های لیگ متوقف شد که این موضوع به ضرر ما تمام شد. بعد از این وقفه برخی تیم‌ها بهتر نتیجه گرفتند و برخی تیم‌ها نتایج خوبی کسب نکردند. در هر صورت این مسائل را باید به حساب اتفاقات فوتبال نوشت. متأسفانه دو باخت سنگینی که داشتیم روحیه بچه‌ها را پایین آورد اما نباید فراموش کنیم که فوتبال است و از این قبیل اتفاقات برای تیم‌های بزرگ هم پیش می‌آید. وی درباره غیبتش در دیدار با نساجی و گل گهر که با شکست‌های سنگین نفت مسجدسلیمان همراه شد، عنوان کرد: این تصمیم کادر فنی بوده که من در این بازی‌ها بیرون باشم. طبیعتاً سرمربی و کادر فنی برای هر بازی بنا بر صلاحیت تصمیماتی می‌گیرند که برای همه ما قابل احترام است. البته من سرمارودگی شدیدی داشتم و این موضوع هم تاثیرگذار بود. این بازیکن در خصوص تقابل با مس رفسنجان در هفته دهم گفت: به اعتقاد من اسمال همه تیم‌ها قدرتمند هستند. درست است که مس رفسنجان از لحاظ امکانات و هزینه بسیار بهتر از ما بوده اما هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. این تیم حساسی هزینه کرده و شاید قرارداد چند بازیکن آنها با مجموع رقم قراردادهای تیم ما برابری کند اما این‌ها دلیل نمی‌شود که به سه امتیاز این بازی خانگی فکر نکنیم.هافبک نفت مسجدسلیمان درباره عملکرد خودش در فصل جدید یادآور شد: هدف همه ما این است که به تیم کمک کنیم، به همین دلیل تمام انرژی و توان‌مان را صرف این مسئله می‌کنیم. فوتبال است و گاهی اوقات روز خوبی نیست اما به خاطر هواداران و مردم مسجدسلیمان، من و من و نه هیچ‌یک از بازیکنان در زمین کوتاهی نمی‌کنیم.



سه‌شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۳۷

باز گشت یک تورنمت مهم به تقویم AFC



در ماه‌های گذشته به ویژه پس از برگزاری مسابقات جام‌ملت‌های فوتسال زنان در اروپا و جام‌ملت‌های فوتسال مردان در آسیا، دختران ایرانی که مدافع عنوان قهرمانی در آسیا هستند نسبت به عدم برگزاری این مسابقات اعتراض کردند. جام ملت‌های فوتسال زنان در آسیا در سال‌های ۲۰۱۵ یا حضور هشت تیم و در سال ۲۰۱۸ با حضور پانزده تیم برگزار شد که در هر دو دوره گذشته، تیم فوتسال زنان ایران موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و در حال حاضر با توجه به عدم برگزاری این مسابقات در سال‌های اخیر، دختران ایرانی مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها تلقی می‌شوند. بعد از کسب دو قهرمانی متوالی و درحالی که انتظار می‌رفت برای دور سوم این مسابقات تیم‌های بیشتری نسبت به سال ۲۰۱۸ در این تورنمنت حضور داشته باشند، ویروس کرونا و تعطیلی مسابقات آسیایی رویای هت‌تریک دختران ایرانی در مسابقات آسیایی را دست خوش تغییر کرد و بر اساس تصویب AFC کلیه مسابقات تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق درآمد.حالی‌که با شروع جام ملت‌های فوتسال زنان در اروپا و سپس از سرگیری مسابقات فوتسال آسیا در بخش مردان، دختران ایرانی منتظر بازگشت جام ملت‌های آسیا به تقویم AFC بودند، رسانه‌ها خبر از عدم برگزاری مسابقات تا سال ۲۰۲۶ را دادند، این درحالی بود که تقویم ارائه شده توسط AFC، صرفاً مسابقات مردان را پوشش می‌داد. با انتشار تقویم مسابقات مردان و دامن زدن رسانه‌ها به برگزار نشدن مسابقات زنان در سطح آسیا، ستاره‌های فوتسال زنان ایران یک کمپین اینستاگرامی تشکیل داده و بدین صورت اعتراض خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان دادند، آنها در یک پیام به AFC خواستار از سرگیری برگزاری مسابقات آسیایی زنان شد و از مردم نیز خواستند که آن‌ها را در این پوشش همراهی کنند.

گلایه شدید مدافع سابق استقلال از آرش برهانی



- بله به اعتبار قول آرش برهانی که بازیکن سالم و بی‌حاشیه‌ی در فوتبال ایران محسوب می‌شد از ظلم گذشته‌م و به صورت قانونی با امضا و اثر انگشت و انجام تشریفات معمول، طلب را بخشیدم.
*** یعنی الان طلبی ۱۲۷ میلیونی از دو سال قبل را به هوای قوی که دادند بخشیدید و اصلاًحاجی به هیچی؟**
- بله دیگر، تجربه‌ای شد برای من که دیگر به هیچ کسی اعتماد نکنم. نمی‌توانم الان در این وضعیت کسی به خود آنها بگویم یک میلیون تومان دستی بدهید می‌دهند که با من این کار را کردند؟ بخوام سر و صدایی کنم و چیزی هم بگویم، به تا نگ هم به من می‌زنند که دیگر اصلاً سمت‌شان نروم.
*** صحبت پایانی؟**
- نه، عرض خاصی نیست فقط خدا را شاکرم که می‌خواستم از پایه‌ها کارم را شروع کنم، اما الان در بزرگ‌سالن کشور تیم دارم و امیدوارم همیشه هوایم را داشته باشد.

*** طلبت را به صورت قانونی بخشیدی در آن جلسه؟**